
ZARZĄDZENIE Nr 503/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.03.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na kształcenie w określonych  zawodach w zasadniczej 
szkole zawodowej.

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 39 ust. 5 w związku 
z art. 5 c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 grudnia 2011 r. w sprawie klasyfikacji 
zawodów szkolnictwa zawodowego (Dz. U. z 2012 r. poz. 7, z 2014 r. poz. 1140) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na kształcenie od 1 września 2015 roku w zawodach:

1) mechanik motocyklowy - symbol cyfrowy: 723107,
2) operator obrabiarek skrawających - symbol cyfrowy: 722307,

w Zasadniczej Szkole Zawodowej nr 14, wchodzącej w skład Zespołu Szkół 
Mechanicznych nr 1 w Krakowie, al. Adama Mickiewicza 5, dla którego organem 
prowadzącym jest Gmina Miejska Kraków.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE
 

       Dyrektor Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1 zwrócił się z prośbą o zgodę na 
ustalenie dodatkowych zawodów w Zasadniczej Szkole Zawodowej nr 14 wchodzącej 
w skład Zespołu. Proponowane zawody są zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 grudnia 2011 r. w sprawie klasyfikacji zawodów szkolnictwa 
zawodowego (Dz. U. z 2012 r. poz. 7, z 2014 r. poz. 1140). Powiatowa Rada 
Zatrudnienia i Wojewódzka Rada Rynku Pracy wyraziły pozytywne opinie w tej 
sprawie. 

        Uruchomienie kształcenia w Zasadniczej Szkole Zawodowej nr 14 w nowych 
zawodach wzbogaci ofertę edukacyjną Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1 oraz spełni 
oczekiwania środowiska lokalnego, co do rozwoju edukacji w Krakowie.

        Zespół Szkół Mechanicznych nr 1 spełnia warunki niezbędne do kształcenia 
w ustalanych zawodach, tj.: posiada odpowiednią bazę dydaktyczną, jak również kadrę 
do prowadzenia zajęć edukacyjnych. 
            Niniejsza regulacja jest bez wpływu na dochody i wydatki Miasta, nie wymaga 
zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania, jak również poniesienia innych 
dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa.  


